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Od listopada 2023 r. w Hajnówce funkcjonuje Miejsce Aktywności Lokalnej dla młodzieży. Młodzi ludzie
mają w końcu miejsce spotkań, którego tak bardzo brakowało im w naszym mieście. MAL od początku
działania skupia się na potrzebach młodzieży. To oni decydują o tym jak ma to miejsce wyglądać,
jakie zajęcia się odbywają (warsztaty, spotkania tematyczne, kółka zainteresowań). Młodzież ze szkół
średnich oraz klas 7 i 8 szkół podstawowych spędza tam czas realizując własne pomysły (malowanie
toreb, robienie bransoletek, wspólne muzykowanie, granie w planszówki, czytanie książek) lub po
prostu spotyka się ze znajomymi. Przed świętami odbyły się warsztaty robienia ozdób świątecznych
(bombek, stroików), odnawiania gwiazdy kolędniczej, młodzież wykonała pocztówki świąteczne i
przygotowała wigilię.

Tego typu miejsca, szczególnie po okresie odizolowania od siebie młodych ludzi w okresie pandemii i
zdalnej edukacji są niezwykle istotne, pomagają budować relacje, które są przecież tak istotne w
dorosłym życiu.

Zapraszamy młodzież ze szkół średnich oraz uczniów klas 7-8 do MALa (aula budynku położonego
przy ulicy Piłsudsudskiego 8) od wtorku do soboty w godz. 15.00 – 21.00. Wszystkie
warsztaty są nieodpłatne, na miejscu można zrobić herbatę, kawę, skorzystać z mikrofalówki czy
lodówki.



Dziękujemy za Państwa dotychczasowe wsparcie! Dziękujemy hajnowskim szkołom za pomoc w
rozpropagowaniu informacji o powstaniu MALu, firmom i organizacjom za użyczenie sprzętu oraz
materiałów:

Pani Dorocie Ginszt (sklep RESZKA)

Ewie Żukowickiej (Fundacja Futurum)

Stefanowi Bedkowskiemu (Centromet)

oraz wszystkim indywidualnym darczyńcom, którzy wzbogacili ofertę MALa i ofiarowały gry, puzzle,
książki.

Niedługo zostanie oddane do użytku pomieszczenie docelowe, którego projekt powstał we współpracy
z młodzieżą.

Wizualizacje można zobaczyć tu:

https://hajnowkaodnowa.pl/2023/09/20/miejsca-aktywnosci-lokalnej-w-hajnowce-podsumowanie-dziala
n/

Zachęcamy do polubienia profilu na facebooku: Młodzieżowe Miejsce Aktywności Lokalnej w
Hajnówce.
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